[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   80
п. Лоухи

   от 13 апреля  2018 года

О внесении изменений в постановление Администрации Лоухского муниципального района от 03 февраля 2015 года № 17

  Администрация  Лоухского муниципального  района п о с т а н о в л я е т:
 Внести следующие изменения в постановление Администрации Лоухского муниципального района от 03 февраля 2015 года № 17 «Об утверждении Порядка работы  комиссии по назначению ежемесячной   доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим»

1. Пункт 2  изложить в новой редакции:
« 2. Утвердить состав комиссии  по назначению ежемесячной   доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим:

Председатель комиссии:

Федоренко А.В., Глава Администрации Лоухского муниципального района;

Заместитель Председателя комиссии:

Ивков Н.А., заместитель Главы Администрации Лоухского муниципального района;

Члены комиссии:

Костылева Ж.В., начальник управления делами Администрации Лоухского муниципального района;

Хапова Н.Н., ведущий специалист отдела бухгалтерского учёта Администрации Лоухского муниципального района.
Помазаева Л.П. –  ведущий инспектор Государственного казенного учреждения Республики Карелия «Центр занятости населения Лоухского района» (по согласованию)»
 И.о. Главы Администрации

Лоухского  муниципального района

Н.А. Ивков